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Toimintakertomus vuodesta 2020 

1. YLEISTÄ 
Kulunut vuosi oli Suomen Kameraseurojen Liiton 89. toimintavuosi. 

Liiton toiminnasta ovat vastanneet toiminnanjohtaja, sekä hallituksen jäsenet kukin omilla 
vastuualueillaan. 

2. VARSINAINEN TOIMINTA 
2.1 Koulutus ja kurssit 
Kameraseurojen järjestämiä kursseja on tuettu koulutusavustuksilla. 

2.2 Järjestötoiminta 
Toimihenkilöt ovat avustaneet seuroja erilaisissa yhdistystoiminnan kysymyksissä. 

Jatkettiin "ministerit kentällä" kiertuetta, minkä aikana hallituksen jäsenet ovat tehneet 
kameraseuravierailuja eri puolille Suomea. 

Finnfoto ry:n jäsenjärjestönä on oltu yhteydessä muihin valokuvausalan järjestöihin. 

Kansainvälinen toiminta on ilmentynyt Federation lnternationale de l'Art Photographiquen (FIAP) ja 
Photographic Society of American (PSA) jäsentoimintana. Lisäksi jäsenistölle on markkinoitu 
kansainvälisen valokuvausharrastajien järjestön Global Photographic Union (GPU) jäsenyyttä. 

2.3 Näyttelytoiminta ja liiton arvonimet 

Vuosinäyttely 2020 
Vuosinäyttely 2020 järjestettiin Tampereella Tampereen Valokuvausseura ry:n toimesta. Näyttelyn 
avajaiset 14.3.2020, jouduttiin perumaan korona pandemian vuoksi, Suomeen asetettujen 
kokoontumisrajoitusten vuoksi. 

Vuosinäyttelyyn tarjottiin 2532 teosta 315 kuvaajalta ja 47 seurasta. Näyttelyyn hyväksyttiin 544 
teosta (428 digikuvaa, 116 vedosta, sisältäen sarjat yksittäisinä teoksina}, 210 kuvaajalta ja 45 
seurasta. Näyttelyn valintaraadin muodostivat Krister Löfroth (MQEP, SVLM, VEAT}, 
ammattivalokuvaaja, Turku, Kari Pietilä (SKsLE, EFIAP, ARPS), Tampereen Valokuvausseura ry, Liisa 
Hanafi-Eweis (SKsLSM, AFIAP), Tampereen Valokuvausseura ry ja liiton edustajana Jukka Kosonen 
(SKsLM, AFIAP, HonWPG). 

Vuoden Kuvaaja: Jari Ahola, Sumuiset sillat 1-5 (Cl), Tampereen Valokuvausseura ry 
Vuoden nuori kuvaaja: Emma Myntti, Kesä jonka kerran elää sain (Cl), Oulaisten Valovoima ry 
Raadin mielikuva: Kohtaaminen rannalla, Risto Raunio, Turun Kamerat ry 

Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi: Turun Kamerat ry 

Teemanäyttely 2020 "Voima" 
Teemanäyttely "Voima" järjestettiin Oulaisilla Oulaisten Valovoima ry:n toimesta. Näyttelyn 
avajaiset Elokuvateatteri Kinokulmassa 14.11.2020 jouduttiin niinikään perumaan korona pandemian 
vuoksi, Suomeen asetettujen kokoontumisrajoitusten vuoksi. 

Näyttelyyn tarjottiin 1493 teosta 191 kuvaajalta ja 40 seurasta. Näyttelyyn hyväksyttiin 324 teosta, 
130 kuvaajalta ja 37 seurasta 

J 

1 



Näyttelyn valintaraadin muodostivat Alla Räisänen, toiminnanjohtaja, kuraattori Pohjoinen 
Valokuvakeskus, Vesa Ranta, freelance -valokuvaaja, elokuvan tekijä ja taidevalokuvaaja. Liiton 
edustajana oli Eero Kukkonen (SKsLM, AFIAP). 

Raadin mielikuva:· Kasvussa-(B1), Olavi Kurki, Oulaisten Valovoima ry 

Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi: Turun Kamerat ry 

Muut näyttelyt 
Kiertonäyttely Eminenssikuvaajien näyttelyvaliot, johon kuuluu 52 teosta 22 eri kuvaajalta. 
Kokoelmassa on mukana teoksia seuraavilta liiton SKsLE ja HonSKsLE kuvaajilta: 
Antti Seppälä, Loviisa; Ari Haimi, Loviisa; Eero Venhola, Helsinki; Heikki Arola, Loviisa; Heimo Harju, 
Hyvinkää; likka Niskanen, Iisalmi; Jarmo Tyyskä, Oulainen; Jorma Kytölä, Valkeakoski; Jouko 
Eskelinen, Lautiosaari; Kari Pietilä, Tampere; Kari Tolonen, Lempäälä; Kauko Keränen, Lappeenranta; 
Kauko Lehtonen, Turku; Leena Asikainen, Kouvola; Marjukka Vähä-Ettala, Kodisjoki; Matti J. Niemi, 
Turku; Petri Darnsten, Kuopio; Raimo Paukku, Valkeakoski; Seppo Hynninen, Pieksämäki; Tapio 
Karjalainen, Vihti; Veikko Wallström, Helsinki; Viljo Kärki, Espoo. 

Näyttely oli esillä Vaasan kaupunginkirjastossa 3.2.2020-28.2.2020 ja Lappeenrannassa Yhteisötila 
Kuutinkulmassa 16.8.2020 alkaen jatkuen vuodelle 2021. 

Arvonimet 
Liiton SKsL arvonimiä myönnettiin anomuksesta seuraaville henkilöille: 

SKsLM 
Annala Heikki, Oulun Kameraseura ry 
Ekström Jan, Kameraseura ry 
Keto Jouko, Turun Kamerat ry 
Kinnunen Sanna, Rauman l<ameraseura ry 
Kumpulainen Kari, Kuopion Kameraseura ry 
Raunio Risto, Turun Kamerat ry 
Ylinen Pertti, Tampereen Valokuvausseura ry 

SKsLSM 
Jokinen Juha, Tampereen Valokuvausseura ry 
Lehtimäki Paula, Kameraseura ry 
Lyömilä Johanna, Hämeenlinnan Kameraseura ry 
Lähteenmäki Tiina, Vantaan Fotokerho ry 
Martikainen Merja, Kuopion Kameraseura ry 
Pakula Pekka, Tampereen Valokuvausseura ry 
Poimia Tiina, Rauman Kameraseura ry 
Rio Veijo, Kameraseura Mielikuva ry 
Tavasti Paula, Oulaisten Valovoima ry 

SKsLE 
Sarparanta Heikki, Aboca ry 

Ristimäki Hemmo, Kameraseura ry 
Arkila Pertti, Oulaisten Valovoima ry 
Visavuori Juhani, Kameraseura ry 
Vapanen Mikko, Rauman Kameraseura ry 
Kurki Olavi, Oulaisten Valovoima ry 
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HonSKsLE 
Darnsten Petri, Kuopion Kameraseura ry 
Lehtonen Kauko, Turun Kamerat ry 
Vähä-Ettala Marjukka, Kameraseura Mielikuva ry 

2.4 Nuorisotoiminta 
Vuonna 2020 jatkoimme edelleen hyvin suosittua viikon kuva -kilpailua. Jatkoimme myös 
teemaviikkokokeilua, ja nostimme tarinat-osioon myös muita viikkojen ansioituneita kuvia. NVK:n 
kanavia sosiaalisessa mediassa seuraa yli 10 000 käyttäjää. Helmikuussa kävimme esittelemässä 
toimintaamme Muuria n opistossa, ja opiskelijat saivat valita kyseisen viikon kuvan lnstagramissa. 
Vuoden aikana saimme myös useamman huippuvalokuvaajan tekemään lnstagramiin sisältöä, muun 
muassa takeovereilla ja workshopien promoamisella. 

Maaliskuussa olimme tuttuun tyyliin mukana Kuva & Kamera -messuilla. Pisteellämme vieraili useita 
valokuvauksen huippunimiä haastateltavana, ja messuvieraat saivat myös esittää heille kysymyksiä. 
Esittelimme samalla NVK:n toimintaa messuvieraille, ja myimme oheistuotteitamme. 

Järjestimme jälleen kymmeniä tapahtumia ympäri Suomea, ja niihin osallistui satoja ihmisiä. 
Tavoitimme myös somen ja muiden tapahtumien ohessa tuhansia ihmisiä kokonaisuudessaan. Ensi 
vuoden teemana on kehittää paikallista local-toimintaa laajemmin ja etenkin localien yhteistyötä 
kameraseurojen kanssa. Lisäksi järjestämme jälleen aktiivisesti tapahtumia ja muita tempauksia 
ympäri Suomen. 

2.5 Kansainvälinen toiminta 
Liitto on jäsenenä FIAP:ssa ja PSA:ssa. Liitto on tukenut ja informoinut myös GPU:n toiminnasta. 

FIAP myönsi liiton jäsenseurojen jäsenille yhteensä 26 arvonimeä. Ilahduttava asia oli uusien 
hakijoiden määrä, lähes puolet hakemuksista oli uusia harrastajia. Arvonimet jakautuivat seuraavasti 

Arvonimi Myönnetyt 
arvonimet 

AFIAP 12 
EFIAP 3 
EFIAP/B 4 
EFIAP/S 1 
EFIAP/G 1 
EFIAP/P 2 
EFIAP/D2 2 

Myönnetyt arvonimet liite 1. 

GPUn ja PSAn myöntämät arvonimet käsitellään suoraan asianomaisen liiton ja hakijan välillä. 
Suomalaisten kuvaajien arvonimistä ei ole koottua tietoa PSAn ja GPUn osalta. 

Finland Digital Circuit 
Vuonna 2020 järjestettiin 12th Finland International Digital Circuit. Finland Circuitin presidentti oli 
Jukka Kosonen, sihteeri Eero Kukkonen, rahastonhoitaja Kari Tolonen ja Reima Flyktman taittoi 
luettelon. Osallistujia oli 560 kuvaajalta 60 eri maasta. Teoksi vastaanotettiin 5612. 12. Finland 
International Digital Circuit 2020 koostui viidestä eri näyttelystä eli salonista: 4th Kouvola Salon, 6th 
Kuopio Salon, 1st Tampere Salon, 
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1st Ylivieska Salon, 5th Vihti Salon. 
Tarkemmat tiedot tuloksista löytyy web-sivuilta www.finlandcircuit.fi. 

Seuracup ja FIAP World cup fo r Clubs 
Jälleen on todettava, että FIAP:in Clubs' World Cupiin ja Seuracupiin osallistuttiin ahkerasti, sillä 
osallistujia oli kaikkiaan 26 kameraseuraa Suomesta. FIAP:in viime vuonna muuttuneiden 
periaatteiden vuoksi seurat latasivat kuva kokoelmansa suoraan FIAP:in järjestelmään. Samat kuvat 
sitten ladattiin kotimaiseen SKsL:n Seuracupiin. 

Seuracupin sääntöjen mukaan voittajaseuraksi tulee eniten arvostelupisteitä kerännyt kameraseura. 

Suomen Seuracupissa voittajakokoelman kaikki 20 kuvaa tulevat hyväksytyiksi Suomen 
Kameraseurojen Liiton Seuracup -näyttelyyn ja jokaisesta kuvasta tulee kuvaajalle myös 
henkilökohtainen kunniakirja. Muista kokoelmista raati hyväksyy annettujen pisteiden perusteella 
kuvia näyttelyyn ja saattaa jakaa joistakin muistakin kokoelmien kuvista kunniakirjoja. Muut kuin 
voittajakokoelma eivät siis yleensä tule kokonaisuuksina mukaan Seuracup-näyttelyyn, vaan 
ainoastaan raadin hyväksymät kuvat. Hyväksynnät ja kunniakirjat kerryttävät myös SKsL:n 
arvonimien hakua varten pisteitä (1 hyväksynnästä ja lisäksi 2 kunniakirjasta). 

Vuoden 2020 Seuracupissa eniten pisteitä keräsi Kuopion Kameraseura ry. Tulokset liite 2. 

Luettelo hyväksytyistä kuvista, pisteistä ja kunniakirjoista (KK) löytyvät Liiton nettisivuilta kuten myös 
näyttelyyn hyväksytyt kuvat ja tuomareiden kommentit. 

Pohjoismainen yhteistyö 
Pohjoismaisen yhteistyön tarkoituksena on toisaalta nostaa valokuvausharrastuksen arvoa sekä 
taide- että kulttuurimuotona sellaisenaan, toisaalta kehittyvä yhteistyö Pohjoismaiden kesken avaa 
sekä liitoille itselleen että niiden jäsenille monia uusia mahdollisuuksia. Kansallisen liiton 
jäsenmaksuun sisältyy myös Pohjoismaisen Valokuvausliiton jäsenyys. 

Vuosi 2020 oli Pohjoismaisen valokuvausliiton (NFFF) viides varsinainen toimintavuosi. 

Pohjoismaisen Valokuvausliiton hallitus kaudella 2020 oli: 
• Puheenjohtaja Nils-Erik Jerlemar, RSF 
• Sihteeri Roald Synnevåg, NSFF 
• Varapuheenjohtaja Pekka Salminen, SKsL 
• Jäsen/rahastonhoitaja Olle S Lundgren, RSF 
• Jäsen/www-vastaava Halvor Larsen, NSFF 
• Jäsen Kristian Frantz, SKsL 
• Jäsen Per Valentin, SDF 
• Jäsen Niels Bach Vinther, SDF 
Suomen edustajien päävastuualueet ovat seuraavat: 

Pekka Salminen, pohjoismaiset arvonimet 
Kristian Frantz, työskentelystipendit ja lnstagram 

Kokoukset 
Pohjoismaisen Valokuvausliiton varsinaisen vuosikokouksen järjestämisvuorossa oli RSF ja se 
järjestettiin Malmössa 8.-9 .. 2.2020. Vuoden -20 aikana pidettiin myös neljä varsinaista Skype- 
kokousta, joista laadittiin pöytäkirja. Näiden lisäksi pidettiin useita eri työryhmien sisäisiä puhelin- ja 
Skype-palavereja. Sähköposti on ollut vilkkaassa käytössä. 
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Pohjoismainen valokuvamestaruuskisa 2020 
Neljännessä vuosittain järjestettävässä Pohjoismaisessa valokuvamestaruuskisassa oli kaksi sarjaa, 
väri- ja mustavalko. Siihen osallistui 145 norjalaista, 118 ruotsalaista, 198 suomalaista ja 99 
tanskalaista, yht. 560 valokuvaajaa. Tämä on luku, josta tavallisen FIAP-näyttelyn järjestäjät voivat 
vain uneksia. 

Kilpailun järjestelyistä vastasi Ruotsin liitto ja tuomaristo oli Argentiinasta. 

Kummassakin sarjassa valittiin Pohjoismaiden mestarivalokuvaaja kisassa saatujen tuomaripisteiden 
perusteella. Sekä mustavalko- että värisarjan voitto tuli Suomeen Marc Sabatille. 

Vuodesta 2020 lähtien Pohjoismainen valokuvamestaruuskisa on myös seurojen välinen. Sekä väri- 
että mustavalkosarjan voitti Kuopion kameraseura. 

Kummassakin sarjassa saavutetun yhteispistemäärän perusteella kilpailun 12 parasta seuraa olivat: 

N:o Maa Seura hyv. pisteet 
1 Suomi Kuopion Kameraseura 59 251 
2 Tanska Photo Club Dania 60 248 
3 Tanska Downstairs fotografisk workshop 66 242 
4 Suomi Tampereen valokuvausseura 49 234 
5 Norja Bekkalokket Fotoklubb 40 234 
6 Ruotsi lmage Group de Lux 32 233 
7 Tanska Stella Polaris Photo Group 20 228 
8 Suomi Kameraseura Mielikuva 45 227 
9 Suomi Turun kamerat 30 224 
10 Norja Trondhjems kameraklubb 27 221 
11 Suomi Helsingin Kameraseura 25 212 
12 Tanska Naestved Fotoklub 24 209 

Kaikki mestaruuskisaan osallistuneet kuvaajat saivat 195-sivuisen korkeatasoisen luettelon. 
Kilpailussa menestyneille yksittäisille kuvaajille ja seuroille jaettiin lahjakortteja yli 5500 euron 
arvosta. 

Neljään jo järjestettyyn Pohjoismaiseen valokuvamestaruuskisaan on osallistunut yhteensä 869 
valokuvaajaa. 

5th Nordic Circuit 
Syksyllä -20 järjestettyyn 5th Nordic Circuitiin tuli kuvia 498 kuvaajalta 50 eri maasta. Pohjoismaista 
osallistujia oli seuraavasti: Norja 76, Ruotsi 36, Suomi 90 ja Tanska 57 kuvaajaa. Suomen osalta 
tuomaroinnista sekä väri- että mustavalkosarjassa vastasi Amatörfotograferna i Helsingfors. 

NFFF kansallisten pohjoismaisten näyttelyiden suojelijana 
Vuoden 2020 aikana järjestettiin NFFF:n suojeluksessa seuraavat näyttelyt: 
• 2020/01 5th Nordic International Digital Circuit 2020 - Malrne 
• 2020/01 5th Nordic International Digital Circuit 2020 - Bergen 
• 2020/01 5th Nordic International Digital Circuit 2020 - Helsinki 
• 2020/01 5th Nordic International Digital Circuit 2020 - Copenhagen 
• 2020/02 Nordiskt Fotomästerskap 2020 
• 2020/03 4th International Digital Exhibition Vision 2020 
• 2020/04 Swedish International Exhibition of Photography 2020 
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• 2020/05 6th Swedish International Small Print Exhibition 2020 
• 2020/06 3rd Photorama Digital Sweden 2020 
• 2020/07 Malmö International Exhibition of Photography 2020 
• 2020/08 6th This is life 2020 
• 2020/09 4th Lanterna Magica Small Print Exhibition 2020 
• 2020/10 Obsession of tight- 8th Vantaa Photoclub International Exhibition 2020 
• 2020/11 3rd Fjord - Bergen International Exhibition of Photography 2020 
• 2020/12 12th Finland International Digital Circuit - 4th Kouvola Salon 
• 2020/13 12th Finland International Digital Circuit - 6th Kuopio Salon 
• 2020/14 12th Finland International Digital Circuit - 1st Tampere Salon 
• 2020/15 12th Finland International Digital Circuit - 1st Ylivieska Salon 
• 2020/16 12th Finland International Digital Circuit= Sth Vihti Salon 

Vaikka kansainvälisten näyttelyiden osaanottajamäärät ovatkin selkeässä laskussa voivat 
pohjoismaiset näyttelyt pohjoismaisten osallistujien määrän alati kasvaessa hyvin. 

Pohjoismaisen Valokuvausliiton arvonimet 
Pohjoismaisten valokuvamestaruuskisojen (PVM) 2019 ja 2020 välissä tuli Pohjoismaisen 
Valokuvausliiton arvonimisääntöihin kaksi merkittävää uudistusta: 
• PVM-pisteitä saa nyt myös näyttelyiden järjestämiseen osallistumisesta eri tehtävissä. 
• Arvonimi hakemusta ei enää itse tarvitse tehdä. Pohjoismainen Valokuvausliitto on luonut 
järjestelmän pitämään yllä ajankohtaista tietoa näyttelyihin osallistuvien jäseniensä saavutuksista. 
Kuvaajan tehtäväksi jää vain hyväksyä hänelle sähköpostitse toimitettu yhteenveto omista 
saavutuksistaan. Järjestelmä on ainutlaatuinen. 

Pohjoismaisen Valokuvausliiton hallitus myöntää Pohjoismaisissa valokuvamestaruuskilpailuissa ja 
Pohjoismaissa järjestetyissä kansainvälisissä näyttelyissä saavutetun menestyksen perusteella 
arvonimet: 
• NSMiF/b - Nordisk stormästare i fotografi. pronssi 
• NSMiF/s - Nordisk stormästare i fotografi, hopea 
• NSMiF/g - Nordisk stormästare i fotografi, kulta 
• NSMiF/p - Nordisk stormästare i fotografi, platina 
• NSMiF/dl - Nordisk Stormästare i Fotografi, timantti 1 
• NSMiF/d2 - Nordisk Stormästare i Fotografi, timantti 2 
• NSMiF/d3 - Nordisk Stormästare i Fotografi, timantti 3 

Vuonna 2020 jaetut arvonimet, liite 3 

Pohjoismaisen valokuvausliiton työskentelystipendi 
Vuonna 2020 työskentelystipendi (750 €) jaettiin seuraaville hakijoille: 
• Suomi - Kirsi Tolvanen 
• Ruotsi - Gunilla Fulton 

Talous 
Pohjoismainen valokuvausliitto on oma, taloudellisesti riippumaton yksikkönsä, eikä se täten ole 
rasittanut sen muodostaneita kansallisia kameraseurojen liittoja vuoden 2016 jälkeen, päinvastoin. 

Pohjoismaisen Valokuvausliiton tiedotustoiminta 
www.nordic.photo 
Suomenkielinen Facebook-ryhmä: https://www.facebook.com/groups/644452109099125 
lnstagram-syöte: https://www.instagram.com/nordicsocietyofphotography/ 
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3. JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA 
Liiton tiedotusta hoidettiin omien kotisivujen, somen ja Kamera-lehdessä julkaistun palstan avulla. 
Somen kanavina liitolla on Facebook ja lnstagram. Järjestön toimintaa, erityisesti vuosi- ja 
teemanäyttelyitä, on esitelty sekä valtakunnallisissa että paikallisissa lehdissä ja radioissa eri puolilla 
maata. Tiedotuksessa on myös ollut käytössä liitosta kertova yleisesite. 

Yhteydenpito jäsenseuroihin hoidettiin lähettämällä seurojen yhteyshenkilöille jäsentiedotteita. 
Ajankohtaisissa jäsenasioissa tiedotettiin lisäksi säännöllisesti sähköpostin kautta. Liiton edustajat 
ovat myös vierailleet jäsenseuroissa kertomassa järjestötoimintaan liittyvistä asioista. Vuoden 
lopussa listalle kuuluivat kaikki jäsenseurat. 

Facebook sivut ja sen keskusteluryhmät 
https://www.facebook.com/skslry/ 
https://www.facebook.com/grou ps/ s ksl. verta istu ki/ 
https://www.facebook.com/grou ps/361909793869502/ ( FIAP kisailijat) 

lnstagram 
https:ljwww.instagram.com/skslry/ 

Twitter 
https://twitter.com/skslry 

Lisäksi hallituksella käytössään sisäiset 
WhatsApp ryhmä 
Facebook ryhmä (https://www.facebook.com/groups/360442207 487195/) 

4. TARVIKEVÄLITYS 
Liiton tarvikevälityksen kautta on myyty ansiomerkkejä. 

5. ICT PALVELUT 
Liiton käytössä oli oma vuokra palvelin, jossa oli Photoportal ja liiton vanhan web-sivujen alisivuja. 
Nimipalvelut ovat Woimaservicellä. Sähköposti palvelut ovat Microsoftin pilvipalveluna Office 365 
Nonprofit lisenssillä. Liitolla oli käytössään omia verkkotunnuksia; sksl.fi, finlandcircuit.fi, 
nuoretvalokuvaajat.fi. 

6. TALOUDELLINEN TOIMINTA 
Jäsenmaksu oli kymmenen (10) euroa/ henkilöjäsen, minimijäsenmaksun ollessa 100 €. 
Opetusministeriö myönsi toiminta-avustusta 10 000 €. Opetusministeriö myönsi myös 5000 € 
korona-avustuksen. Finnfotolta saatiin avustusta 33 000 €. 
Tilinpäätös osoittaa tilikauden tulokseksi +12 659,04 €. 

7. YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA 
Oman keskusliiton Finnfoto ry:n ohella ylläpidettiin yhteyksiä Suomen Valokuvaajien Liittoon, 
Suomen valokuvataiteen museoon ja Suomen Fotokaupan Liittoon. Kansainväliset yhteydet 
toteutuivat FIAP:n, PSA:n ja GPU:n ja NFFF:n kautta 
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8.HALLINTO JA KOKOUKSET 
8.1 Sääntömääräiset kokoukset 
Liiton kevätkokous pidettiin teamsilla 15.3.2020 (edustettuina 33 jäsenseuraa) ja syyskokous 
teamsilla 15.11.2020 (edustettuina 17 jäsenseuraa). 

8.2 Liiton hallitus ja hallinnolliset työryhmät 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Jukka Kosonen ja varapuheenjohtajana Eero Kukkonen. Sihteerin 
ja taloudenhoitajan tehtävät on hoitanut liiton toiminnanjohtaja Kari Tolonen. 

Hallituksen muut varsinaiset jäsenet olivat Pekka Salminen (pohjoismainen yhteistyö), Petteri 
Mussalo (Kansainvälinen yhteistyö), Raimo Korpela (tiedotusvastaava), Matti J. Niemi (seuracupin ja 
esitelmöitsijäpankin vastaava), Reino Havu mäki (koulutus- ja jäsenvastaava), Arno Hämäläinen 
(nuorisovastaava) ja Jari Mankinen (tietojärjestelmät) 

Hallituksen alaisuudessa toimi työryhmiä (kansainvälinen toiminta, nuoriso, koulutus ja tiedotus), 
jotka saivat oikeuden laajentaa itseään myös hallituksen ulkopuolelta. Vastuu päätöksistä oli silti 
hallituksella. 

Hallitus kokoontui vuoden aikana fyysisesti kerran ja Teams kokouksissa 8 kertaa. 

8.3 Toiminnantarkastajat 
Toiminnantarkastajina toimivat varatuomarit Arto Heikkilä ja Heikki Kymäläinen, sekä varalla Raimo 
Ahonen ja Jorma Kytölä. 

9. JÄSENISTÖ JA JÄSENYYDET 
9. 1. Jäsenistö 
Jäsenseura ja liitolla oli 79 kpl, joissa jäseniä vuoden lopussa 4029 jäsentä. 

9.2 Jäsenyydet 
Suomen valokuvajärjestöjen keskusliitto Finnfoton hallituksen jäsenenä oli Kari Tolonen, varalla 
Jukka Kosonen. Kopiosto-stipenditoimikunnan jäsenenä oli Reino Havumäki. 

10. HUOMIONOSOITUKSET 2020 
10.1 Hopeinen ansiomerkki 
Matikainen Markku, Kärenlampi Päivi, Siltari Eija, Siltanen Eero ja Hynynen likka. 

10.2 Järjestötoiminnan kultainen ansiomerkki 
Korpela Raimo (110), Häggman Juhani (111), Kallio Vilho (112), Lehtonen Kauko (113) 

10.4. Vuoden Kameraseura 
Vuoden Kameraseuraksi 2020 valittiin Kouvolan Kameraseura ry. 

11. LIITTEET 
Liite 1: 2020 myönnetyt FIAP arvonimet 

Liite 2: Seuracup 2020 tulokset 

Liite 3 : 2020 myönnetyt NFFF arvonimet 
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Liite 1 Myönnetyt FIAP-arvonimet 2020 

EFIAP 02 (Excellence FIAP Diamond 2): 
Taukojärvi Jouko 
EFIAP 01 (Excellence FIAP Diamond 1 ): 
Lehtonen Kauko 
EFIAP/p (Excellence FIAP Platinum): 
Korhonen Marjut, Ristimäki Hemmo 
EFIAP/g (Excellence FIAP Gold): 
Niemi Matti J, Vapanen Mikko 
EFIAP/b (Excellence FIAP Bronze): 
Ahomäki Antti, Jokinen Juha, Lähteenmäki Tiina, Ylinen Pertti 
EF!AP {Excel!ence F!AP): 
Hautamäki Tuula, Virtanen Sirpa, Visavuori Juhani 
AFIAP (Artist FIAP): 
Henriksson Marit, Korte Ritva, Lindholm Ari, Mäki Jarmo, Muhonen Jani, Raunio Risto, 
Reponen Samuli, Reunanen Timo, Salmi Pekka, Simonen Pia, Sipilä Markus, Toiviainen 
Saana, Vuorisola Anitta 



Liite 2 : SEURACUP 2020 TULOKSET 

Jälleen on todettava, että FIAP:in Clubs' World Cupiin ja Seuracupiin osallistuttiin ahkerasti, sillä 
osallistujia oli kaikkiaan 26 kameraseuraa Suomesta. FIAP:in toissa vuonna muuttuneiden 
periaatteiden vuoksi seurat latasivat kuvakokoelmansa suoraan FIAP:in järjestelmään. Samat 
kuvat sitten ladattiin kotimaiseen SKsL:n Seuracupiin. Kiitos ahkerasta osallistumisesta kaikille 
seuroille. 

Seuracupin sääntöjen mukaan voittajaseuraksi tulee eniten arvostelupisteitä kerännyt 
kameraseura. 

Suomen Seuracupissa voittajakokoelman kaikki 20 kuvaa tulevat hyväksytyiksi Suomen 
Kameraseurojen Liiton Seuracup -näyttelyyn ja jokaisesta kuvasta tulee kuvaajalle myös 
henkilökohtainen kunniakirja. Muista kokoelmista raati hyväksyy annettujen pisteiden perusteella 
kuvia näyttelyyn ja saattaa jakaa joistakin muistakin kokoelmien kuvista kunniakirjoja. Muut kuin 
voittajakokoelma eivät siis yleensä tule kokonaisuuksina mukaan Seuracup-näyttelyyn, vaan 
ainoastaan raadin hyväksymät kuvat. Hyväksynnät ja kunniakirjat kerryttävät myös SKsL:n 
arvonimien hakua varten pisteitä (1 hyväksynnästä ja lisäksi 2 kunnlaklrjasta). 

Vuoden 2020 Seuracupissa eniten pisteitä keräsi jälleen Kuopion Kameraseura ry, niukasti toiseksi 
jäi Tampereen Valokuvausseura, jolla kuitenkin oli yksi hyväksyntä enemmän kuin Kuopiolla. 
Myös Oulun Kameraseura menestyi mainiosti sijoittuen kolmanneksi. Rauman Kameraseura oli 
neljäs ja Mielikuvitus oli sitten viides. Alla on lueteltu kaikki kisaan osallistuneet 26 kameraseuraa 
pistejärjestyksessä. Piste-erot olivat varsin pieniä. Ilahduttavaa oli myös se, että jokainen 
osallistunut seura sai useita hyväksyntöjä näyttelyyn. Kisa oli tiukka, mutta raati on arvokkaan 
työnsä tehnyt. Raadin jäseniä olivat Heikki Sarparanta (SKsLE, NSMiF/s, EFIAP/g), Merja 
Martikainen (SKsLSM, EFIAP, NSMiF/p, NMiFC) ja Jari Ahola (AFIAP). Voittajakokoelman lisäksi 
seuracup-näyttelyyn hyväksyttiin kuvat, jotka saivat tuomareilta vähintään 18 pistettä. Kaikkiaan 
näyttelyyn hyväksyttiin 520 kuvan joukosta 184 kuvaa, missä määrässä on mukana Kuopion 
Kameraseuran kokoelma. 

Matti J. Niemi SKsL:n Seuracupin vastaava 

Ja tässä sitten Kameraseurojen pistetuloksetja hyväksynnät vuoden 2020 Seuracupissa: 

Kuopion Kameraseura 404/14 

Tampereen Valokuvausseura 382/15 

Oulun Kameraseura 356/11 

Rauman Kameraseura 346/11 

Mielikuva 344/10 

Kouvolan Kameraseura 336/10 

Turun Kamerat 331/7 

Kameraseura 74 Valkeakoski 327/8 



Iisalmen Kameraseura 319/9 

Helsingin Kameraseura 318/7 

Fotoklubi.Lahti 316/6 

Kymen Kamerat 312/6 

Pieksämäen Kamerat 307/6 

Saimaan Kameraseura 304/6 

Kamera-73 Kuusankoski 301/6 

Oulaisten Valovoima 301/6 

Porin Kameraseura 297/4 

Vantaan Fotokerho 295/5 

Aboca 293/4 

Ähtärin Kameraseura 285/3 

Hyvinkään Kameraseura 284/6 

Loviisan Kameraseura 283/4 

Kaarinan Kuvaajat 277/3 

Forssan Seudun Kamerat 275/4 

Laajasalon Valokuvaajat 273/4 

Ala-Satakunnan Kameraseura 262/3 

Luettelo hyväksytyistä kuvista, pisteistä ja kunniakirjoista (KK) löytyvät Liiton nettisivuilta kuten 
myös näyttelyyn hyväksytyt kuvat ja tuomareiden kommentit. 

Näyttelyyn hyväksytyt kuvat tulevat nähtäville SKsL:n kuvasivustolla 
https://suomenkameraseurojenliittory.kuvat.fi/kuvat/ 

FIAP Clubs' World Cupin 2020 tulokset löytyvät FIAP:in nettisivuilta 

Kunniakirjoja tuomaristo jakoi Seuracupin voittajakokoelmalle sekä lisäksi muiden 
kameraseurojen kaikille 24-26 pistettä saaneille kuville seuraavasti: 



Voittajaseuran kokoelma: 

Ahokas Jussi, "A Stormy Night" 

Ahokas Jussi, "The White Chappel" 

Anttila Tiina, "Catwoman" 

Damsten Petri, "Markus - Author Portrait 1" 

Damsten Petri, "Viking Stare" 

Hinkula Seppo, "Only This One" 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Korhonen Sari, "Among The Cottongrass" Kuopion Kameraseura 

Korpi_ Vartiainen Jukka-Pekka, "Woman in Love" Kuopion Kameraseura 

Kumpulainen Kari, "A Glass Of Champagne 5" Kuopion Kameraseura 

Kumpulainen Kari, "Missing You" 

Lyra Vesa, "Waiting" 

Merjovaara Hannu "The Storm Rises" 

Mussalo Petteri, "Spotted Deer" 

Puumalainen Niko, "Rebirth" 

Puumalainen Niko, "The Mime" 

Rossi Marko, "Flower Girl" 

Saastamoinen Juha, "Hard Work" 

Sabat Marc, "Lionheart" 

Sabat Marc, "Marionette" 

Sipilä Markus, "Approach" 

Muut kunniakirjat 

likka Niskanen " Crested Tit" 

Timo Ahopelto " School Drive" 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Iisalmen Kameraseura 

Ähtärin Kameraseura 



Jukka Ahti " Banded Demoiselle" Kymen Kamerat 

Juha Jokinen" Portrait of liriva" Tampereen Valokuvausseura 

Sanna Kinnunen "la going towards the light" Rauman Kameraseura 

Petteri Mäenpää " Autumn Colors" Oulun Kameraseura 

Risto Raunio "On the way to meeting" Turun Kamerat 



Liite 3 NFFF arvonimet 2020 

Vuonna 2020 jaettiin arvonimiä seuraavasti: 

NSMiF/p 
Petri Darnsten (FI), Bjarne Hyldgaard (DK), Merja Martikainen (FI), Atle Sveen (NO} ja Marjukka Vähä-Ettala 
(FI). 

NSMiF/g 
Jouko Eskelinen (FI), Håkon Grennlng (NO), Roland Jensen (DK), Marjut Korhonen (FI), Kim Kristensen (DK), 
Una Streit Larsen (DK), Tuula Pitkälahti (FI), Tiina Poimio (FI), Benny Rytter (DK), Trond M. skaret (NO), 
Jergen Skaug (NO), Seren Skov (DK), Ole Suszkiewicz (OK), Rolf Sylta {NO) Roald Synnevåg (NO) ja Lars 
Martin Teigen (NO). 

NSMiF/s 
Leif Alveen (DK), Arne Bergo (NO), Tony Clementz (SE), Jonas D. Madsen (OK), Bente R. Oybesland (NO), 
Bjern Dykesteen (NO), Gaute Frevstein (NO), Nicolai Godvin (DK), Mats Grimfoot (SE), Clas Gustafson (SE), 
Atle Helland (NO), Russell Jacobsen (NO), Geir Jartveit (NO), Simo Jarvinen (Dl), Nils-Erik Jerlemar (SE), Aki- 
Samuli Jortikka (FI), Jon Knutsen (NO), Jergen Kristensen (DK), Kari Kumpulainen (FI), Marjo Lalli (FI), Bente 
Nedreboe (NO). Matti J. Niemi (FI), likka Niskanen (FI), !Z)ystein Nordås (NO), Krista Nurmi (FI), Henrik 
Ramsing Kristensen (DK), Peter Reichel (SE), Hemmo Ristimaki (FI), Juha Saastamoinen (FI), Marc Sabat (FI), 
Pekka Salminen (FI), Heikki Sarparanta (FI), Jan-Thomas Stake (SE), likka Valkila (FI), Mikko Vapanen (FI), 
Monica Wennblom (SE) ja Göran Zebuhr (SE). 

NSMiF/b 
Arne Andersson (SE), Henning Bossen (DK), Istvan Csomortani (SE), Anne Margrete Vognild Einum (NO), 
Jesper Fremming (OK), Mikaela Friberg (SE), Tuula Hautamäki (FI), Jussi Helimäki (FI), Mads Henriksen (DK), 
Seppo Hynninen (FI), Kai Hypen (FI), Danne Johansen (DK), Juha Jokinen (FI), Nina Jansson (NO), Timo 
Lähtinen (FI), Sami Kontto (FI), Jukka-Pekka Korpi-Vartiainen (FI), Kauko Lehtonen (Fl), Gilboa Levi (OK), 
Maria Lindberg (SE), Helle Lorenzen (OK), Mikael Lundblad (SE), Jes Lyngsie (DK), Johanna Lyömilä (FI), Aage 
Madsen (DK), Per Martens (DK), Jarmo Mäki (FI), Jarmo Mäntykangas (FI), Nicolaj Meller (DK), Arvid Nielsen 
(DK), Bjern Reidar Olsson (NO), Elisa Putti (FI), Niko Puumalainen (FI), Risto Raunio (FI), Cathrin Flate Reiten 
(NO), Olle Robin (SE). Flemming Ryborg (DK}, Pål M. smervik (NO), John Teglmand (DK), Marten Tellefsen 
(NO), Kirsi Tolvanen (FI), Reza Vahdati (DK), Sanna Vornanen (FI) ja Pertti Ylinen (FI). 

2017 2018 2019 2020 yht. 
Pohjoismaisia NSMiF-arvonimiä on toistaiseksi b 6 24 43 46 119 
jaettu seuraavasti: s 5 17 38 61 

g 5 16 39 

p 5 11 

6 29 65 105 230 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
Y-tunnus: 0276104-9 

Kotipaikka: Helsinki 

TILINPÄÄTÖS 31.12.2020 

Tilinpäätös tilikaudelta 0 1.01.2020 - 31.12.2020 

Tilinpäätöksen on toteuttanut: 

Kanavan Tilipalvelu Oy 

Kanavatie 18 A 1 



Suomen Kameraseurojen liitto ry 
Y-tunnus: 0276104-9 

Tuloslaskelma (EUR) 

01.01.2020 01.01.2019 

31.12.2020 31.12.2019 
Varsinainen toiminta 

Varsinainen toiminta tuotot 38 229.78 38343.15 

Varsinainen toiminta kulut 

Muut kulut -113 696.25 -103 835.23 

Varsinainen toiminta kulut -113 696.25 -103 835.23 

Varsinainen toiminta kulujäämä -75 466.47 -65 492.08 

Varsinainen toiminta -75 466.47 -65 492.08 

Tuotto jäämä -75 466.47 -65 492.08 

Varainhankinta 

Tuotot 

Varainhankinta 

Tuotto jäämä 

88 290.00 

88 290.00 

12 823.53 

70 372.96 

70 372.96 

4 880.88 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 

Kulut -164.49 -303.63 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta -164.49 -303.63 

Tuotto jäämä 12 659.04 4 577.25 

Tilikauden tulos 12 659.04 4 577.25 

Tilikauden ylijäämä 12 659.04 4 577.25 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
Y-tunnus: 0276104-9 

Tase vastaavaa (EUR) 

31.12.2020 31.12.2019 
Vaihtuvat vastaavat 

Rahat ja pankkisaamiset 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 

Tase vastaavaa 

27 236.48 

27 236.48 

27 236.48 

8 167.93 

8167.93 

8167.93 

Tase vastattavaa (EUR) 

31.12.2020 31.12.2019 

Oma pääoma 

Toiminta pääomat 

Edellisten tilikausien alijäämä -422.56 -4 999.81 

Toimintapääomat yhteensä -422.56 -4 999.81 

Tilikauden ylijäämä 12 659.04 4 577.25 

Oma pääoma yhteensä 12 236.48 -422.56 

Vieras pääoma 

Lyhytaikaiset velat 

Muut velat 2 976.54 

Siirtovelat 15 000.00 5 613.95 

Lyhytaikaiset velat yhteensä 15 000.00 8 590.49 

Vieras pääoma yhteensä 15 000.00 8 590.49 

Tase vastattavaa 27 236.48 8 167.93 
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TILINPÄÄTÖKSEN LAADINT APERIAAATTEET 
Tilinpäätös on laadittu pien- ja mikroyritysasetuksen 1753/30.12.2015 luvun 4 mikroyrityk- 

sen tilinpäätöksen laadintaa koskevien säännösten mukaisesti. 

LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ 
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella 1 henkilöä. 

Oman pääoman muutokset 

Ed.tilikausien voitto/tappio 1.1 
Voitto ed. vuosilta 31.12 

Tilikauden voitto/tappio 
Oma pääoma yhteensä 31.12 

31.12.2020 31.12.2019 

-422,56 -4 999,81 

-422,56 -4 999,81 

12 659,04 4 577,25 
12 236,48 -422,56 

12 236,48 -422,56 



Suomen Rameraaeurojen liitto ry 
Tulostus.Aika: 27.01.2021/10:13 

TULOSLASREIMJ\ (E'Ult) 
01.01.2019 
31.12,2019 

srw 1 
01.01.2020 
31.12.2020 

Varsina.inan toiminta 
Varsinainen toiminta tuotot 

3000 Koulutustuotot/kurssimaks 1 44 0. 00 
3001 Kansainvälisen toim.tuoto 5 488. 41 
3002 Circuit tuotot 17 167.15 18 567.55 
3003 Tarvikevälitystuotot 320.00 360.00 
3005 Ansiornerkkien käsittelym. 6 32 G. 84 6 050.00 
3007 Näyttelytuotot 11 339.16 T .205. 32 
3010 Kotisivu/atk tuotot 1 350.00 558.50 
3013 Muut tuotot 400.00 

Varsinainen toiminta tuotot 38 343.15 38 229. 78 
Varsina.inen toiminta kulut 
Muut kulut 

4100 Koulutus kulut -3 342.91 -6 822.34 
4101 Nuorisotoiminnan kulut -10 065.58 -0 151. 74 
4102 Kansainväl.toiminnan kulu -2 069.25 -14 610.53 
4103 Tiedotus/ilmoituskulut -1 900.00 -999.26 
4104 Circuit -17 018.38 -17 555.01 
4105 Kilpailu- ja näyttelykulu -19 141.42 -11 863.32 
4106 Jäsenmaksut -50.00 -100.00 
4107 Kokouskulut -6 056.32 -420.01 
4108 Pankkikulut -274.13 -502.91 
4110 Kirjanpito -1 450.52 -1 444, 34 
4111 Toimistokulut -1 027.68 -848.89 
4112 Postikulut -2 092.63 -774.50 
4113 Matkakulut -10 034.63 -5 118.13 
4115 Vakuutukset -83.40 
4116 IT -kulut -6 650.04 -27 015.21 
4117 Muut kulut -2 500.74 -2 4 54. 64 
4118 Tarvikevälitysostot -5 281.00 -52.00 
4122 Toimitilavuokra -14 880.00 -14 880.00 

Muut kulut -103 835.23 -113 696.25 
varsinainen toiminta kulut -103 835.23 -113 696.25 

Varsinainen toiminta kulujäämä 

Varsinainen toiminta 

Tuottojäämä 

-65 492.08 

-65 492 .08 

-65 492.08 

-75 466.47 

-75 466.47 

-75 466.47 

Varainhankinta 
Tuotot 

6100 OPM toiminta-avustus 10 000.00 15 000.0U 
6103 Finnfoto avustus 16 900.00 33 000.00 
6104 Jäsenrnaksutuotot 43 472. 96 40 2 90. 00 

Tuotot 70 372.96 88 290.00 
Varainhankinta 70 372.96 88 290.00 

Tuottojäämä 

Sijoitus- j·a rahoitustoiminta 
Kulut 

7502 Korot sh-tilistä 
Kulut 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 

Tuottojäämä 

TiJ.ikauden tulos 

4 880.88 12 823.53 

Tilikauden ylijäämä. 

Maestro/Kanavan Tilipalvelu Oy 

-303.63 
-303.63 
-303.63 

4 577 .25 

4 577.25 

4 577 .25 

-164. 49 
-164.49 
-164.49 

12 659.04 

12 659.04 

12 659.04 
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Suome n Kame raseurojen 1iitto ry 
'l'UlostusAika: 27.0l.2021/10:13 

TASE VASTAAVAA (ZUR) 
31.12.2019 

S:IW 1 
31.12.2020 

========~=================~~===:~-------------------x~==-----------=--===----- 
Vuhtuvat vastaavat 
R.-bat ja pankkisaamiset 
Rahat ja pankki.saamiset 

1900 Kassa 3 167.93 
1910 Nordea -115952 24 232.17 
1912 Nordea - 11953 4 980.00 3 004.31 

hhat ja panklr.isaarniset 8 167.93 27 236.48 
Rahat ja pankkisaamiset 8 l.67. 93 27 236.48 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä. 8 167.93 2'1 236.48 
------------------------------------------------------------------------------ 

Tase vastaavaa 8 167.93 27 236.48 
-----=----=--------=-==========================================~===============- 
Maestro/Kanavan Tilipal vel u Oy 

suomen Kamaraseurojen liitto ry 
Tu1ostuslika: 27.0l.2021/10:13 

TASE VASTA'l'TAVAA (BUltl 
31.12.2019 

SIVU 1 
31.12.2020 

Oma påi.äo111& 
Toimintapä.ä.cmat 
Edellisten tililcausien alijäämä 

2080 Ed.tilik. yli/alijäämät 
Edellisten tililcausien &1ijäämä. 

To.imintapääomat yhteensä 
Tilikauden ylijäämä 

2999 Tilikauden ylijäämä 
Tilikauden ylijäämä 

Oma pääoma yhteensä 

Vieras pääoma 
Lyhytaikaiset ve1at 
MUut velat 

2890 Nordea -1159 52 
Muut velat 
Siirtove1at 

2980 Muut siirtovelat 
Siirtovelat 

Lyhytaikaiset velat yhteensä 
Vieras pääoma yhteensä 

Tase vastattavaa 

-4 999.81 -422.56 
-4 999.81 -422.56 _, 

999.91 -422.56 

4 577.25 12 659.04 
4 577.25 12 659.04 
-422.56 12 236.48 

2 97 6. 54 
2 976.54 

5 613. 95 15 000.00 
s 613. 95· 15 000.00 
8 590.49 15 000.00 
8 590.49 15 000.00 

8 167.93 27 236.48 

Maestro/Kanavan Tilipalvelu Oy 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

TULOSLASKELMAERITTEL YT 

Tilikaudelta 0 1.01.2020 - 31.12.2020 



Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Tuloslaskelmaerittelyt 
01.01.2020 
31.12.2020 

Varsinainen toiminta 
Varsinainen toiminta tuotot 

3001 

3002 

3003 

3005 

3007 

3010 

Kansainvälisen toim.tuoto 

Circuit tuotot 

Tarvikevälitystuotot 

Ansiomerkkien käsittelym. 

Näyttelytuotot 

Kotisivu/atk tuotot 

Varsinainen toiminta tuotot 31.12. 
Varsinainen toiminta kulut 
Muut kulut 

4100 Koulutuskulut 

4101 

4102 

4103 

4104 

4105 

4106 

4107 

4108 

4110 

4111 

4112 

4113 

4115 

4116 

4117 

4118 

4122 

Nuorisotoiminnan kulut 

Kansainväl.toiminnan kulu 

Tiedotus/ilmoituskulut 

Circuit 

Kilpailu- ja näyttelykulu 

Jäsenmaksut 

Kokouskulut 

Pankkikulut 

Kirjanpito 

Toimistokulut 

Postikulut 

Matkakulut 

Vakuutukset 

IT-kulut 

Muut kulut 

Tarvikevälitysostot 

Toimitilavuokra 
Muut kulut 31.12. 

Varsinainen toiminta kulut 31.12. 
Varsinainen toiminta kulujäämä 31.12. 

Varsinainen toiminta 31.12. 

Tuottojäämä 31.12. 

5 488,41 

18567,55 

360,00 

6 050,00 

7 205,32 

558,50 

38 229,78 

-6 822,34 

-8 151,74 

-14 610,53 

-999,28 

-17555,01 

-11863,32 

-100,00 

-420,01 

-502,91 

-1 444,34 

-848,89 

-774,50 

-5 118,13 

-83,40 

-27 015,21 

-2 454,64 

-52,00 

-14 880,00 

-113 696,25 
-113 696,25 
-75 466,47 

-75 466,47 

-75 466,47 

2 



Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Varainhankinta 
Tuotot 

6100 

6103 
6104 

OPM toiminta-avustus 

Finnfoto avustus 

Jäsenmaksutuotot 

Tuotot 31.12. 
Varainhankinta 31.12. 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 
Kulut 

7502 Korot sh-tilistä 
Kulut 31.12. 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 31.12. 

15 000,00 

33 000,00 
40 290,00 
88 290,00 
88 290,00 

-164,49 

-164,49 
-164,49 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
Y-tunnus: 0276104-9 

TASE-ERITTELY 

Tilikaudelta 01.01.2020 - 31.12.2020 



Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Tase-erittelyt 
01.01.2020 
31.12.2020 

Vaihtuvat vastaavat 
Rahat ja pankkisaamiset 

1900 Kassa 

Alkusaldo 0 1.01. 
9/7 31.12.2020 

3 187,93 
-3 187,93 

1910 
Kassa 31.1.2. 
Nordea -115952 24232,17 

1912 Nordea-11953 
Nordea - 11953 31.12. 

Rahat ja pankkisaamiset 31,12. 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 31.12. 

VASTAAVAA YHTEENSÅ 

3 004,31 

27 236,48 
27 236,48 
27 236,48 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
Y-tunnus: 0276104-9 

Oma pääoma 
Toimintapäijomat 
Edellisten tilikausien alijäämä 

2080 Ed.tilik. yli/alijäämät 

Edellisten tilikausien alijäämä 31.12. 
Toimintapääomat yhteensä 31.12. 

Tilikauden ylijäämä 
2999 Tilikauden ylijäämä 

Tilikauden ylijäämä 31.12. 
Oma pääoma yhteensä 31.12. 

Vieras pääoma 
Lyhytaikaiset velat 
Muut velat 

9/5 

9/5 

31.12.2020 Finnfoton avustus NFFF photomeeting-tapahtuma 

31.12.2020 Circuit postituskulut 

Muut siirtovelat 31.12. 
Siirtovelat 31.12. 

Lyhytaikaiset velat yhteensä 31.12. 
Vieras pääoma yhteensä 31.12. 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 

-422,56 

-422,56 
-422,56 

12 659,04 

12 659,04 
12 236,48 

10 000,00 

5 000,00 

15 000,00 

15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 
27 236,48 
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TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS 

Suomen Kameraseurojen liitto ry:n jäsenille 

Olemme Suomen Kameraseurojen Liitto ry:n nimeäminä toiminnantarkastajina 
suorittaneet toiminnantarkastuksen, joka koskee tilikautta 01.01.2020 - 
31.12.2020. 

Hallituksen vastuu 

Hallituksen on lain ja sääntöjen sekä yhdistyksen päätösten mukaan huolelli- 
sesti hoidettava yhdistyksen asioita. Hallituksen on huolehdittava siitä, että 
yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on asianmukaisella ja 
luotettavalla tavalla järjestetty. 

Toiminnantarkastajan velvollisuudet 

Toiminnantarkastajien on tarkastettava yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyk- 
sen toiminnan edellyttämässä laajuudessa sekä annettava tarkastuksestaan 
kirjallinen toiminnantarkastuskertomus tilinpäätöksestä päättävälle yhdistyk- 
sen kokoukselle. 

Jos tarkastuksessa on ilmennyt, että yhdistykselle on aiheutunut vahinkoa, tai 
yhdistyslakia tahi sääntöjä on rikottu, siitä on mainittava tarkastuskertomuk- 
sessa (Yhdistyslain 38a §). 

Lausunto 

Tilinpäätös sisältää olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut, varat, oman 
pääoman, velat ja yhdistyksen antamat vakuudet. 

Yhdistyksen hallintoa on hoidettu lain, sääntöjen ja yhdistyksen kokousten 
päätösten mukaisesti. 

Tarkastuksessa ei ole ilmennyt sellaista, josta olisi yhdistyslain 38a §:n mu- 
kaan tässä tarkastuskertomuksessa erikseen mainittava. 

Tampereella 23.2.2021 

Arto Heikkilä 
varatuomari 
Tampere 

~ vt/4 -ru:/4 - 
Jorma Kytölä 
varatoiminnantarkastaja 
Valkeakoski 


